

İÇİNDEKİLER

Sıra	Yayın Tarihi	Yayın Adı	Başlık	Sayfa
61513830	01.11.2016	House Beautiful	BEKLENTİLERİN ÖTESİNDE	1

MARKA AGT



BEKLENTİLERİN ÖTESİNDE

Antalya Organize Sanayi Bölgesi'ndeki modern üretim tesislerinde; MDF, MDF-LAM, panel, profil, parke, kapı, duvar paneli ve süpürgelik üretimiyle dekorasyon sektörlerine hizmet veren **AGT**; Türkiye'nin 500 büyük sanayi kuruluşu arasında yer alıyor

YAPIM ZELİHA KÖŞLÜ

Sektöre ilk adımını 1984 yılında Antalya'da atan Türk markası **AGT** (Ağaç Sanayinde Gelişmiş Teknoloji), yenilikçi yaklaşımları ve kalite standartlarıyla alanında trendleri belirleyen ve ilk tercih edilen markalar arasına girmiş. Büyük yatırımlarla yıllar içinde global pazarda da hızla yükselmiş. Marka, ürün portföyünde mobilya sektörü için panel, profil ve boy-kapak; inşaat sektörü için ise, iç mekan kapısı, süpürgelik, parke ürünleriyle göz dolduruyor.

Antalya Organize Sanayi Bölgesi'nde yer alan 400.000 metrekarelik üretim tesisinde, 1.000'i aşkın uzman personeliyle üretimini gerçekleştirdiği MDF ve MDF-Lam'ını da mobilya üreticilerine sunan firma, bir yaşam alanının tüm ahşap ihtiyaçlarını tek

çatı altında karşılıyor. AR-GE çalışmalarıyla her zaman geleceğe yatırım yapan **AGT**, çevre dostu üretim anlayışıyla modern yaşam alanlarına beklentilerin ötesinde estetik ve özel ahşap çözümleri sunuyor. El sertifikalı, Uniclic kilit sistemiyle uygulama kolaylığı sağlayan 'Natura Parke', 'Natura Plus' ve 'Natura Line' parke serileri, 16 renk seçeneğiyle mekanları renklendirirken, yüzde 100 doğal yüzey işçiliğiyle dikkat çekiyor. **AGT**'nin farklı yüzey seçeneklerine ve yüksek çizilme direncine sahip 'Natura' ve 'Trend' kapı serisi, manyetik kilit ve pratik menteşesiyle istenen yönde

kullanılma özelliği taşıyor. Markanın MDF-Lam üstüne lazer silindiri ile UV (Ultraviyole) lake uygulanan yüksek parlaklığa sahip, mekanik ve kimyasal dirençlere dayanıklı, 24 renk seçeneğinde **AGT** Power Gloss' serisi, ev ve ofis mobilyalarının tüm gövde ve ön yüzeylerinde kullanılıyor. Duvar paneli koleksiyonu 'Soft Touch' ise, iç mekanlara ipeksi bir dokunuş katıyor. Koleksiyon mat renkleri ve sadeliğiyle göz alırken; taç, süpürgelik, yüzey profilleri gibi tasarımlara da imkan tanıyor. Duvar panelleri, aynı renkte üretilebilen kapılar ile yaşam alanlarının havasını değiştiriyor. Türkiye genelinde yaygın bayi kanalının yanı sıra beş kıtada satış noktaları bulunan **AGT**; başta Doğu Avrupa, Balkanlar, İran ve Rusya olmak üzere 60'dan fazla ülkeye ihracat yapıyor.

www.agt.com.tr

